1

证券代码：600572                证券简称：康恩贝                 公告编号：临 2018-072

 浙江康恩贝制药股份有限公司

关于受让嘉和生物药业有限公司 8.6455%股权事项

完成工商变更登记备案的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江康恩贝制药股份有限公司（以下简称：“公司”、“本公司”）第九届董事会 2018

年第六次临时会议审议通过了《关于受让沃森生物持有的部分嘉和生物药业有限公司股权

的议案》，根据公司发展战略及产业布局需要，为进一步加强公司在嘉和生物药业有限公司

（以下简称“嘉和生物”）的地位，同意公司在嘉和生物完成 3.7亿元增资后，以人民币 30,000

万元受让云南沃森生物技术股份有限公司持有的嘉和生物增资后 8.6455%的股权（对应嘉

和生物注册资本 4,222.8314 万元）。受让完成后，本公司将持有嘉和生物增资后 27.4533%

的股权。（具体内容详见 2018 年 6 月 21 日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报、上

海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上的 2018—046 号《浙江康恩贝制药股份有限公司关于

受让嘉和生物药业有限公司 8.6455%股权的公告》）。

2018 年 8 月 28 日，公司接嘉和生物通知，嘉和生物已于当日在中国（上海）自由贸

易试验区市场监督管理局办理完成了上述股权转让的工商变更备案登记手续。本次工商变

更完成后，本公司持有嘉和生物 27.4533%股权。

特此公告。

浙江康恩贝制药股份有限公司

董 事 会

                                            2018 年 8 月 29 日